

# Fontänhuset behövs

2023.10.12

Interpellation till SNO Charlotte Widegren (M)

Vi har kunnat följa diskussionen om vad som ska hända med Fontänhuset i Motala efter att Samordningsförbundet inte längre har möjlighet att stödja organisationen ekonomiskt och att stödet kommer att avvecklas.

Redan innan detta har skett uppstår problem i och med att det ekonomiska stödet minskat, inte bara just nu utan successivt under en längre tid, samtidigt som tillströmningen av människor som söker Fontänhusets gemenskap undan för undan ökat och nu tilltagit ytterligare, inte minst genom att ungdomar i högre utsträckning tar kontakt. Samtidigt har samhället i form av såväl region som kommun bristande resurser för uppföljning, eftervård och lättillgänglig social gemenskap som kan vara livsavgörande för många.

Vi har läst att förslaget om ett IOP-avtal avisats med hänvisning till kommunens ekonomi och som det verkar, på lite lös grund vad gäller den långsiktiga ekonomiska situationen. Konsekvenserna skulle i värsta fall kunna bli att man inte kan fortsätta med verksamheten med såväl mänskliga som ekonomiska konsekvenser som kan bli omfattande för såväl den enskilde som för kommunen. De flesta medlemmarna kommer från Motala kommun, även om verksamheten är öppen för hela länet och har deltagare från andra håll. På övriga håll där det finns Fontänhus är respektive kommun vanligtvis en dominerande anslagsgivare.

1. Har kommunens kunskaper om verksamheten och det ekonomiska läget för Fontänhuset ökat efter att vi hört att ett första IOP-avtal avisats?
2. Är kommunens ställningstagande definitivt eller är du beredd att ompröva beslutet och uppta förnyade diskussioner med Fontänhuset om ett rimligt IOP-avtal?
3. Är du beredd att diskutera ett avtal som överbryggar de ekonomiska svårigheterna under den tid som återstår av stödet från Samordningsförbundet, för att efter den perioden utvärdera och göra ett helt nytt avtal?



**Peter Karlberg, gruppledare**  
**Vänsterpartiet**

**Vänsterpartiet Motala**

Sjögatan 5,  
591 30 Motala,  
Besöksadress: Biblioteksingången, Repslagaregatan  
motala@vansterpartiet.se  
motala.vansterpartiet.se

